
 

 

UCHWAŁA NR XIV.104.2025 

RADY GMINY MIŁKI 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236  

i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530  

z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2 703 537,96 zł. 

2. Dochody po zmianach przedstawia załącznik Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2 703 537,96 zł. 

2. W planie wydatków budżetu dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami. 

3. Wydatki po zmianach przedstawia załącznik Nr 2. 

§ 3. W wyniku wprowadzonych uchwałą zmian ulegają zmianie następujące załączniki: 

1) zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 roku - załącznik Nr 3, 

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi - załącznik Nr 4, 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2025 r. - załącznik Nr 5, 

4) dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2025 roku - załącznik Nr 6, 

5) wydatki jednostek pomocniczych w 2025 r. - załącznik Nr 7. 

§ 4. W uchwale Nr IX.63.2024 Rady Gminy Miłki z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Miłki na 2025 rok § 5 otrzymuje brzmienie: 

„1. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych, zaciąganych na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 500 000,00 zł, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 poz. 1572, 1907, 1940 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 poz. 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 

poz. 39 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 3187



2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 514 826,79 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

 916 749,11 zł, 

4) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji 500 000,00 zł. 

2. Limit zobowiązań z tytułu umowy leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowego samochodu 

9-osobowego na kwotę 179 831,51 zł.”. 

§ 5. W uchwale Nr IX.63.2024 Rady Gminy Miłki z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Miłki na 2025 rok § 10 otrzymuje brzmienie: 

„1. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, 

2) finansowanie planowego deficytu budżetu, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej. 

2. Ponadto upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w granicach działu wydatków budżetu: 

a) polegających na zmianach planu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) polegających na przesunięciach w planie wydatków majątkowych danego działu, 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień w planowanych wydatkach bieżących  

w obrębie wydatków działu kierownikom jednostek budżetowych, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

3. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązania z tytułu umowy leasingu operacyjnego z opcją wykupu 

fabrycznie nowego samochodu 9-osobowego.”. 

§ 6. 1. W związku ze zmianami opisanymi w § 1 do 2: 

1) Dochody budżetu wynoszą 41 943 966,62 zł 

   a) dochody majątkowe 13 989 875,31 zł 

   b) dochody bieżące 27 954 091,31 zł 

2) Wydatki budżetu wynoszą 44 458 793,41 zł 

   a) wydatki majątkowe 18 371 046,49 zł 

   w tym: na programy finansowane z udziałem środków unijnych 6 491 215,53 zł 

   b) wydatki bieżące 26 087 746,92 zł 

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 270 244,06 zł 

     - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 035 077,45 zł 

     - dotacje 1 147 640,31 zł 

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 131 597,00 zł 

     - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 072 862,10 zł 

     - wydatki na obsługę długu 430 326,00 zł 

3) Przychody wynoszą 3 931 575,90 zł 

4) Rozchody wynoszą 1 416 749,11 zł 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Gujda 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3187



 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr XIV.104.2025 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

Plan dochodów - zmiany 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 015 853,00 112 941,38 8 128 794,38 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 355 108,00 108 941,38 1 464 049,38 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 13 910,00 2 270,00 16 180,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

91 351,00 54 671,38 146 022,38 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,00 52 000,00 57 000,00 
 70095  Pozostała działalność 6 660 745,00 4 000,00 6 664 745,00 
  0830 Wpływy z usług 231,00 4 000,00 4 231,00 

750   Administracja publiczna 1 970 850,48 25 000,00 1 995 850,48 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 27 000,00 25 000,00 52 000,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

20 000,00 25 000,00 45 000,00 

752   Obrona narodowa 0,00 354 630,00 354 630,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 354 630,00 354 630,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 272 630,00 272 630,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 82 000,00 82 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 757 042,00 1 757 042,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 757 042,00 1 757 042,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 507 042,00 507 042,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

13 351 058,57 443 060,00 13 794 118,57 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

4 063 373,00 434 060,00 4 497 433,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 498 478,00 295 000,00 1 793 478,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 172 550,00 136 000,00 1 308 550,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 11 940,00 3 060,00 15 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
498 319,05 9 000,00 507 319,05 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
157 890,05 9 000,00 166 890,05 

801   Oświata i wychowanie 776 338,48 4 769,58 781 108,06 
 80101  Szkoły podstawowe 43 794,88 250,00 44 044,88 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 896,92 250,00 4 146,92 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

15 954,00 4 519,58 20 473,58 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

15 954,00 4 519,58 20 473,58 

855   Rodzina 2 082 101,00 6 095,00 2 088 196,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

50 616,00 6 095,00 56 711,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3187



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

50 616,00 6 095,00 56 711,00 

Razem: 39 240 428,66 2 703 537,96 41 943 966,62 

 

 

Załącznik nr 2  

do uchwały nr XIV.104.2025 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

Plan wydatków - zmiany 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 699 224,27 11 216,21 3 710 440,48 
 01030  Izby rolnicze 30 728,00 5 900,00 36 628,00 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w wysokości 1,5 % 

należnego podatku rolnego na rzecz wybranego przez podatnika 

podmiotu uprawnionego 

30 728,00 5 900,00 36 628,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 118 266,83 5 316,21 3 123 583,04 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 142 055,83 5 316,21 147 372,04 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 738 816,00 40 698,92 7 779 514,92 
 70095  Pozostała działalność 7 650 911,00 40 698,92 7 691 609,92 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 240,00 4 000,00 19 240,00 
  4260 Zakup energii 69 571,00 15 000,00 84 571,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 674 500,00 21 698,92 696 198,92 

750   Administracja publiczna 5 226 003,11 136 716,25 5 362 719,36 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 515 944,93 60 000,00 4 575 944,93 
  4300 Zakup usług pozostałych 236 437,25 60 000,00 296 437,25 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 65 000,00 25 000,00 90 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 25 000,00 82 000,00 
 75095  Pozostała działalność 410 808,50 51 716,25 462 524,75 
  4300 Zakup usług pozostałych 43 836,00 51 716,25 95 552,25 

752   Obrona narodowa 0,00 410 900,00 410 900,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 410 900,00 410 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 151 000,00 151 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 159 900,00 159 900,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 271 061,86 1 917 042,00 2 188 103,86 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 241 861,86 1 917 042,00 2 158 903,86 
  4260 Zakup energii 40 513,00 10 000,00 50 513,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 700,00 10 000,00 57 700,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 200,00 140 000,00 152 200,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 507 042,00 507 042,00 

757   Obsługa długu publicznego 310 326,00 120 000,00 430 326,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych 

do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

310 326,00 120 000,00 430 326,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

310 326,00 120 000,00 430 326,00 

758   Różne rozliczenia 495 230,31 0,00 495 230,31 

 75866  Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 
405 230,31 0,00 405 230,31 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 17 721,03 17 721,03 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 704,23 3 051,56 10 755,79 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 259 639,64 -21 206,76 238 432,88 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 13 243,04 434,17 13 677,21 

801   Oświata i wychowanie 9 868 153,99 4 769,58 9 872 923,57 
 80101  Szkoły podstawowe 6 729 895,07 -19 750,00 6 710 145,07 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 619,02 8 000,00 55 619,02 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 741,88 250,00 76 991,88 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 691 784,43 -78 000,00 3 613 784,43 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 294 100,00 50 000,00 344 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3187



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 323 103,17 20 000,00 343 103,17 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 495,00 5 495,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 400,00 2 400,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 196 058,70 6 105,00 202 163,70 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 634,00 6 000,00 18 634,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

15 954,00 4 519,58 20 473,58 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157,96 44,74 202,70 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 796,04 4 474,84 20 270,88 

851   Ochrona zdrowia 159 000,00 2 000,00 161 000,00 
 85141  Ratownictwo medyczne 0,00 2 000,00 2 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 2 000,00 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 504 665,65 0,00 2 504 665,65 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 0,00 6 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 763,00 -2 257,00 2 506,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 821,00 -389,00 432,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 117,00 -55,00 62,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 299,00 -299,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 47 642,19 0,00 47 642,19 
 85395  Pozostała działalność 47 642,19 0,00 47 642,19 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 083,43 2 083,43 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 905,77 358,77 1 264,54 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 128,87 51,04 179,91 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 30 525,36 -2 493,24 28 032,12 

855   Rodzina 2 481 443,00 6 095,00 2 487 538,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

50 616,00 6 095,00 56 711,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 50 616,00 6 095,00 56 711,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 906 917,87 54 100,00 961 017,87 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 37 300,00 9 100,00 46 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 300,00 9 100,00 35 400,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 8 866,00 9 000,00 17 866,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 866,00 9 000,00 17 866,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 45 000,00 8 000,00 53 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 8 000,00 53 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 231 665,00 28 000,00 259 665,00 
  4260 Zakup energii 121 465,00 8 000,00 129 465,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 20 000,00 51 000,00 
 90095  Pozostała działalność 400 328,87 0,00 400 328,87 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 564,46 -2 500,00 19 064,46 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 648,85 -2 000,00 113 648,85 
  4300 Zakup usług pozostałych 194 881,17 4 500,00 199 381,17 

Razem: 41 755 255,45 2 703 537,96 44 458 793,41 

 

Załącznik nr 3  

do uchwały nr XIV.104.2025 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 roku 

      w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §* Nazwa zadania inwestycyjnego 

Razem 

planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

przewidziane 

do realizacji  

w 2025 r. (7+8) 

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

w 2025 r. 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2025 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki, 

emisja papierów 

wartościowych 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 01043 
6050 

6370 

Uregulowanie gospodarki wodnej na 

terenie Gminy Miłki 
2 968 120,00  2 968 120,00 173 120,00  2 795 000,00  Urząd Gminy 

3. 010 01043 6060 

Sieć wodociągowa: w miejscowości Miłki 

dz. 72/22, w miejscowości Jagodne 

Wielkie dz. 250/6, w msc. Miłki (36mb) 

147 372,04  147 372,04 147 372,04    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3187



oraz w msc. Rydzewo PE 110 mm o dł. 

520 m 

3. 600 60016 
6057 

6059 

Przebudowa drogi gminnej- ul. Zielona w 

miejscowości Miłki 
2 166 173,01  2 166 173,01 635 972,01   1 530 201,00 Urząd Gminy 

4. 700 70095 
6050 

6370 

Wymiana źródła ciepła w budynku 

należącym do Szkoły Podstawowej w 

Miłkach położonej na dz. 99/9 

1 020 000,00  1 020 000,00 40 000,00  980 000,00  Urząd Gminy 

5. 700 70095 6050 

Termomodernizacja budynku 

stanowiącego siedzibę Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej 

21 698,92 21 698,92 0,00     Urząd Gminy 

6. 700 70095 
6050 

6370 

Termomodernizacja budynków gminnych 

publicznych- szkolnych wraz ze 

świetlicami oraz modernizacja 

infrastruktury sportowej w Miłkach 

6 295 000,00  6 295 000,00 629 500,00  5 665 500,00  Urząd Gminy 

7. 700 70095 6059 

Budowa i rozbudowa odnawialnych źródeł 

energii w zakresie wytwarzania energii 

elektrycznej wraz z magazynami energii 

działającymi na potrzeby danego źródła 

OZE oraz przyłączenia do sieci (Budynek 

gminny i 7 świetlic) 

50 000,00 50 000,00 0,00     Urząd Gminy 

8. 700 70095 6059 

Poprawa efektywności energetycznej 

budynku użyteczności publicznej- Gmina 

Miłki 

150 000,00 150 000,00 0,00     Urząd Gminy 

9. 752 75295 6060 Zakup agregatu prądotwórczego 80 000,00  80 000,00 8 000,00  72 000,00  Urząd Gminy 

10. 752 75295 6060 Zakup przyczepy wielozakresowej 20 000,00  20 000,00 10 000,00  10 000,00  Urząd Gminy 

9. 754 75412 6060 

Sprężarka ICON LSE 100 SH Coltri- 

Sołectwo Bielskie, Sołectwo Jagodne 

Małe, Sołectwo Jagodne Wielkie, 

Sołectwo Kleszczewo, Sołectwo Konopki 

Nowe 

12 200,00  12 200,00 12 200,00    Urząd Gminy 

10. 754 75412 6060 
Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP w Marcinowej Woli 
140 000,00  140 000,00 140 000,00    Urząd Gminy 

11. 754 75412 
6067 

6069 

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 

Gminy Miłki poprzez zakup ciężkiego 

samochody ratowniczo-gaśniczego dla 

OSP w Miłkach 

1 757 042,00  1 757 042,00 507 042,00   1 250 000,00 Urząd Gminy 

12. 900 90015 6060 Oświetlenie- Lampa- Sołectwo Czyprki 6 500,00  6 500,00 6 500,00    Urząd Gminy 

13. 900 90015 6060 
Montaż lampy solarnej przy drodze 

gminnej- Sołectwo Danowo 
5 200,00  5 200,00 5 200,00    Urząd Gminy 

14. 900 90015 6060 
Zakup lampy solarnej- Sołectwo 

Kleszczewo 
7 000,00  7 000,00 7 000,00    Urząd Gminy 

15. 900 90015 6060 
Lampy solarne (2 szt.)- Sołectwo Konopki 

Małe 
10 000,00  10 000,00 10 000,00    Urząd Gminy 

16. 900 90015 6060 
Lampa solarna (ul. Sportowa -Szkolna)- 

Sołectwo Miłki 
5 000,00  5 000,00 5 000,00    Urząd Gminy 

17. 900 90015 6060 Lampa solarna (ul. Szkolna)- Miłki 5 000,00  5 000,00 5 000,00    Urząd Gminy 

18. 900 90015 6060 Oświetlenie miejscowości- Sołectwo Ruda 3 000,00  3 000,00 3 000,00    Urząd Gminy 

19. 900 90015 6060 Lampy solarne (szt. 4)- Sołectwo Rydzewo 20 000,00  20 000,00 20 000,00    Urząd Gminy 

20. 900 90095 6060 
Zakup garażu typu blaszak- Sołectwo 

Jagodne Wielkie 
8 000,00  8 000,00 8 000,00    Urząd Gminy 

21. 900 90095 6050 
Budowa pomostu w miejscowości 

Konopki Wielkie 
70 000,00  70 000,00 70 000,00    Urząd Gminy 

22. 921 92109 
6057 

6059 

Miło, cieplej i bezpieczniej- głęboka 

termomodernizacja Ośrodka Kultury w 

Miłkach 

2 368 000,52  2 368 000,52 505 398,89   1 862 601,63 Urząd Gminy 

Ogółem 17 335 306,49 221 698,92 17 113 607,57 2 948 304,94 0,00 9 522 500,00 4 642 802,63  

*inne źródła: z budżetu państwa 

 

Załącznik nr 4  

do uchwały nr XIV.104.2025 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

 i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi. 

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja (dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji Projektu 
(całkowita wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu UE 

2025 

Wydatki razem 
(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 
(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(14+15+16) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe** 
pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 
Wydatki majątkowe 

razem: 
x 13 191 215,53 2 555 912,90 10 635 302,63 6 491 215,53 1 848 412,90 1 141 370,90 0,00 707 042,00 4 642 802,63 0,00 0,00 4 642 802,63 

1.1 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 

Budowa lub modernizacja dróg lokalnych 

Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich 

Przebudowa drogi gminnej- ul. Zielona w miejscowości Miłki 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   2 166 173,01 635 972,01 1 530 201,00 2 166 173,01 635 972,01 635 972,01 0,00 0,00 1 530 201,00 0,00 0,00 1 530 201,00 

2025 r.  600-60016 
2 166 173,01 635 972,01 1 530 201,00 

2 166 173,01 635 972,01 635 972,01   1 530 201,00   1 530 201,00  0,00   

1.2 

Program: Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększenia Odporności 

Komponent B: Zielona energia i zmniejszenie energochłonności 

Inwestycje B1.1.4:Wzmocnienie efektywności energetycznej obiektów lokalnej aktywności społecznej 

Miło, cieplej i bezpieczniej- głęboka termomodernizacja Ośrodka Kultury w Miłkach 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3187



Razem wydatki:   2 368 000,52 505 398,89 1 862 601,63 2 368 000,52 505 398,89 505 398,89 0,00 0,00 1 862 601,63 0,00 0,00 1 862 601,63 

2025 r.  921-92109 
2 368 000,52 505 398,89 1 862 601,63 

2 368 000,52 505 398,89 505 398,89   1 862 601,63   1 862 601,63  0,00   

1.3 

Program: Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 

 

Energia z natury 

Poprawa efektywności energetycznej budynku użyteczności publicznej- Gmina Miłki 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   4 400 000,00 532 500,00 3 867 500,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 r.  700-70095 
150 000,00 150 000,00  

150 000,00 150 000,00   150 000,00 0,00    
2026 r. 4 250 000,00 382 500,00 3 867 500,00 

1.4 

Program: Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 

 

Energia z natury 

Budowa i rozbudowa odnawialnych źródeł energii w zakresie wytwarzania energii elektrycznej wraz z magazynami energii działającymi na potrzeby danego źródła OZE oraz przyłączenia do sieci ( Budynek gminny i 7 świetlic) 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   2 500 000,00 375 000,00 2 125 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 r.  700-70095 
50 000,00 50 000,00  

50 000,00 50 000,00   50 000,00 0,00    
2026 r. 2 450 000,00 325 000,00 2 125 000,00 

1.4 

Program: Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 

Środowisko 

Adaptacja do zmian klimatu SCHEMAT A (typ projektu 3) 

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Miłki poprzez zakup ciężkiego samochody ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Miłkach 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   1 757 042,00 507 042,00 1 250 000,00 1 757 042,00 507 042,00 0,00 0,00 507 042,00 1 250 000,00 0,00 0,00 1 250 000,00 

2025 r.  754-75412 
1 757 042,00 507 042,00 1 250 000,00 

1 757 042,00 507 042,00   507 042,00 1 250 000,00   1 250 000,00 
2026 r. 0,00   

2 Wydatki bieżące razem: x 1 880 119,12 1 110 228,73 769 890,39 1 072 862,10 47 642,19 0,00 0,00 47 642,19 1 025 219,91 0,00 0,00 1 025 219,91 

2.2 

Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC) 

II Zaawansowane usługi cyfrowe 

2.2 Wzmacnianie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

Wzmocnienie kompetencji w zakresie cyberbezpieczeństwa w gminie Miłki 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   255 720,00 255 720,00 0,00 210 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 120,00 0,00 0,00 210 120,00 

2024 r.   29 100,00 29 100,00           

2025 r.   210 120,00 210 120,00           

2026 r.  750-75075 16 500,00 16 500,00  210 120,00 0,00    210 120,00   210 120,00 

2.3 

Program: Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 

6. Edukacja i kompetencje 

6.3 Edukacja ogólnokształcąca 

Wyższy poziom edukacji w gminie Miłki 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   763 994,12 763 994,12 0,00 409 869,60 0,00 0,00 0,00 0,00 409 869,60 0,00 0,00 409 869,60 

2024 r.   26 808,87 26 808,87           

2025 r.   409 869,60 409 869,60           

2026 r.  801-80195 327 315,65 327 315,65  409 869,60 0,00    409 869,60   409 869,60 

2.3 

Program:  

Włączenie i integracja EFS+ 

Usługi społeczne na rzecz rodzin i osób w kryzysie bezdomności 

Rodzinne Przemiany- Projekt Rozwoju i Wsparcia 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   860 405,00 90 514,61 769 890,39 452 872,50 47 642,19 0,00 0,00 47 642,19 405 230,31 0,00 0,00 405 230,31 

2024 r.  758-75866 853-

85395 

452 872,50 47 642,19 405 230,31          

2026 r.  407 532,50 42 872,42 364 660,08 452 872,50 47 642,19   47 642,19 405 230,31   405 230,31 

Ogółem (1+2) x 15 071 334,65 3 666 141,63 11 405 193,02 7 564 077,63 1 896 055,09 1 141 370,90 0,00 754 684,19 5 668 022,54 0,00 0,00 5 668 022,54 

 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

 

Załącznik nr 5  

do uchwały nr XIV.104.2025 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

w złotych 

Dział 
Roz-

dział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa 
Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 
Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 550 229,44 550 229,44 0,00 550 229,44 550 229,44 550 229,44 5 133,34 545 096,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 550 229,44 550 229,44 0,00 550 229,44 550 229,44 550 229,44 5 133,34 545 096,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

550 229,44 550 229,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 727,99 727,99 727,99 727,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 105,35 105,35 105,35 105,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 474,79 2 474,79 2 474,79 0,00 2 474,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 180,68 3 180,68 3 180,68 0,00 3 180,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 539 440,63 539 440,63 539 440,63 0,00 539 440,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 9 250,00 9 250,00 0,00 9 250,00 9 250,00 9 250,00 0,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 9 250,00 9 250,00 0,00 9 250,00 9 250,00 9 250,00 0,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

9 250,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 9 250,00 9 250,00 9 250,00 0,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 40 365,68 40 365,68 0,00 40 365,68 40 365,68 40 365,68 40 365,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 40 365,68 40 365,68 0,00 40 365,68 40 365,68 40 365,68 40 365,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

40 365,68 40 365,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3187



(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 33 775,99 33 775,99 33 775,99 33 775,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 5 762,18 5 762,18 5 762,18 5 762,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 827,51 827,51 827,51 827,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

43 463,00 43 463,00 0,00 43 463,00 43 463,00 19 513,00 16 351,77 3 161,23 0,00 23 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

42 463,00 42 463,00 0,00 42 463,00 42 463,00 18 513,00 16 351,77 2 161,23 0,00 23 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

42 463,00 42 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 0,00 0,00 23 950,00 23 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 2 318,93 2 318,93 2 318,93 2 318,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa 
Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 
Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 335,59 335,59 335,59 335,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 13 697,25 13 697,25 13 697,25 13 697,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 013,80 1 013,80 1 013,80 0,00 1 013,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 486,58 486,58 486,58 0,00 486,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 660,85 660,85 660,85 0,00 660,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 20 473,58 20 473,58 0,00 20 473,58 20 473,58 20 473,58 0,00 20 473,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

20 473,58 20 473,58 0,00 20 473,58 20 473,58 20 473,58 0,00 20 473,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

20 473,58 20 473,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 202,70 202,70 202,70 0,00 202,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

0,00 0,00 0,00 20 270,88 20 270,88 20 270,88 0,00 20 270,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

5 295,15 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 027 324,00 2 027 324,00 0,00 2 027 324,00 2 027 324,00 114 266,00 51 630,60 62 635,40 0,00 1 913 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 970 450,00 1 970 450,00 0,00 1 970 450,00 1 970 450,00 57 392,00 51 630,60 5 761,40 0,00 1 913 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 968 450,00 1 968 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 913 058,00 1 913 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 913 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
0,00 0,00 0,00 2 811,60 2 811,60 2 811,60 2 811,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 7 288,00 7 288,00 7 288,00 7 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 1 031,00 1 031,00 1 031,00 1 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 788,00 788,00 788,00 0,00 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
0,00 0,00 0,00 2 723,40 2 723,40 2 723,40 0,00 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3187



 

Dział 
Roz-

dział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa 
Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 163,00 163,00 0,00 163,00 163,00 163,00 0,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

163,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 163,00 163,00 163,00 0,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

56 711,00 56 711,00 0,00 56 711,00 56 711,00 56 711,00 0,00 56 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

56 711,00 56 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 56 711,00 56 711,00 56 711,00 0,00 56 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 2 696 400,85 2 696 400,85 0,00 2 696 400,85 2 696 400,85 759 392,85 113 481,39 645 911,46 0,00 1 937 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr XIV.104.2025 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2025 roku 

w złotych 

Dział Rozdział §* Podmiot/ zadanie 

Dochody -

dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3  4 5 6 7 8 9 10 

600   Transport i łączność 0,00 497 929,13 497 929,13 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 497 929,13 497 929,13 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 
Gmina Wydminy- transport autobusowy w 
gminnych przewozach pasażerski na terenie 

Gminy Miłki 

 497 929,13 497 929,13     

851   Ochrona zdrowia 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 
 85141  Ratownictwo medyczne 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 

  6300 
Powiat Giżycki- zakup drona 

poszukiwawczego 
 2 000,00     2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 
 80178  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

  6610 

Gmina Stronie Śląskie- Odbudowa 

Przedszkola Miejskiego im. Jana Pawła II w 
Stroniu Śląskim po powodzi 

 10 000,00     10 000,00 

Ogółem: 0,00 507 929,13 497 929,13 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Załącznik nr 7  

do uchwały nr XIV.104.2025 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 
 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2025 r. 
 

Nazwa jednostki pomocniczej lub sołectwa kwota kwota 
Sołectwo Bielskie 13 735,05 

Zakup sprzętu Ochotnicza Straż Pożarna Miłki: Sprężarka ICON LSE 100 SH Coltri 754-75412-6060 1 000,00  
Renowacja, malowanie i naprawa ubytków pomostu 900-90095-4300 3 000,00  
Materiały do pomostu (drewnochron, pędzle) 900-90095-4210 1 500,00  
Zakup paliwa, oleju i żyłki do kosiarki 900-90095-4210 1 000,00  
Koszenie i pielęgnacja zieleni 900-90095-4170 2 500,00  

Przywóz żwiru i piasku na plażę 
900-90095-4210 1 400,00  
900-90095-4300 600,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3187



Usługa koparką (równanie terenu) 900-90095-4300 1 000,00  
Obsługa zebrania- zakup termosu itp. 900-90095-4210 735,05  
Zakup kwiatów, donic i ziemi 900-90095-4210 1 000,00  

Sołectwo Czyprki 20 775,71 

Opłaty stałe 
921-92109-4260 500,00  
921-92109-4300 1 500,00  

Opał 921-92109-4210 1 000,00  
Koszenie terenów zielonych 900-90095-4300 3 000,00  

Organizacja pikniku rodzinnego 
900-90095-4210 300,00  
900-90095-4300 4 200,00  

Dofinansowanie OSP: Sprężarka ICON LSE 100 SH Coltri 754-75412-6060 2 000,00  
Oświetlenie-lampa 900-90015-6060 6 500,00  
Remont dróg (dożwirowanie) 600-60016-4210 1775,71  

Sołectwo Danowo 15 580,00 
Koszenie oraz pielęgnacja terenów zielonych 900-90095-4170 3 380,00  
Montaż lampy solarnej przy drodze gminnej 900-90015-6060 5 200,00  
Podłączenie wody i projekt na działce gminnej nr 26 900-90095-4300 7 000,00  

Sołectwo Jagodne Małe 22 300,00 
Dofinansowanie OSP Miłki: Sprężarka ICON LSE 100 SH Coltri 754-75412-6060 2 300,00  

Ogrodzenie placu zabaw 
900-90095-4210 7 000,00  
900-90095-4300 7 500,00  

Zorganizowanie festynu rodzinnego 
900-90095-4210 1 000,00  
900-90095-4300 2 500,00  

remont dróg (żwir na drogi) 600-60016-4210 2 000,00  
Sołectwo Jagodne Wielkie 19 275,24 

Zakup paliwa do kosiarki 900-90095-4210 600,00  

Dofinansowanie utrzymania świetlicy wiejskiej 
921-92109-4260 300,00  
921-92109-4300 200,00  

Dofinansowanie OSP Miłki: Sprężarka ICON LSE 100 SH Coltri 754-75412-6060 2 500,00  
Zakup garażu typu blaszak 900-90095-6060 8 000,00  
Montaż klimatyzacji 900-90095-4210 4 000,00  
Zakup siatek ramkowych na okna 921-92109-4210 500,00  
Zakup piasku na plażę 900-90095-4210 3 175,24  

Sołectwo Kleszczewo 23 430,00 
Zakup lampy solarnej 900-90015-6060 7 000,00  
Żwirowanie dróg 600-60016-4210 6 000,00  

Renowacja wiaty i plaży wiejskiej (w tym: koszenie) 
900-90095-4110 234,39  
900-90095-4170 1 384,46  
900-90095-4210 3 381,15  

Zajęcia aktywizacyjne dla mieszkańców 
900-90095-4210 450,00  
900-90095-4300 1 980,00  

Wsparcie finansowe dla Straży Pożarnej w Miłkach: Sprężarka ICON LSE 100 SH Coltri 754-75412-6060 3 000,00  
Sołectwo Konopki Małe 14 023,60 

Materiały na zajęcia artystyczne 900-90095-4210 500,00  
Lampy solarne (2 szt.) 900-90015-6060 10 000,00  
Integracja mieszkańców wsi 900-90095-4210 3 523,60  

Sołectwo Konopki Nowe 21 756,78 
Dofinansowanie OSP 754-75412-4210 1 400,00  
Dofinansowanie OSP: Sprężarka ICON LSE 100 SH Coltri 754-75412-6060 1 600,00  

Opłaty na świetlice(utrzymanie) 
921-92109-4260 1 500,00  
921-92109-4300 500,00  

Koszenie terenu zielonego 900-90095-4170 4 000,00  

Zakup lodówki do świetlicy 
921-92109-4210 2 975,00  
921-92109-4300 25,00  

Poprawa opaski wokół świetlicy i polbruk 921-92109-4170 4 700,00  
Dofinansowanie plaży gminnej w Konopkach Wielkich 900-90095-4210 2 000,00  

Zawody sportowe/festyny 
900-90095-4210 556,78  
900-90095-4300 2 500,00  

Sołectwo Konopki Wielkie 20 198,61 
Dofinansowanie OSP Miłki 754-75412-4210 1 500,00  
Dofinansowanie zespołu ,,Kalina" Miłki 900-90095-4210 1 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3187



Koszenie boiska i plaży 900-90095-4170 1 300,00  

Opłaty stałe na świetlice 
921-92109-4260 200,00  
921-92109-4300 100,00  

Zajęcia artystyczne 900-90095-4210 2 000,00  
Żwir, tłuczeń na drogę gminną 600-60016-4210 500,00  
Maszt na flagę przy świetlicy wiejskiej 900-90095-4210 500,00  
Kosze, śmietniki przy przystankach autobusowych 900-90095-4210 1000,00  
Plaża gminna 900-90095-4210 3000,00  
Remont świetlicy wiejskiej 921-92109-4210 8598,61  

Sołectwo Lipowy Dwór 16 101,17 
Zakup paliwa 900-90095-4210 300,00  
Układanie polbruku przy blokach  900-90095-4300 15 801,17  

Sołectwo Marcinowa Wola 27 874,05 
Koszenie 900-90095-4170 3 500,00  

Piknik i warsztaty 
900-90095-4210 1 000,00  
900-90095-4300 3 000,00  

Stroje dla ,,Marcinianek" 
900-90095-4210 3 000,00  
900-90095-4300 2 000,00  

Łazienka na świetlicy 900-90095-4210 15 374,05  
Sołectwo Miłki 57 710,00 

Zakup doniczki przy przystanku w Miłkach 900-90095-4210 2 000,00  

Organizacja pikniku rodzinnego dla mieszkańców "Wiła wianki" 
900-90095-4210 2 000,00  
900-90095-4300 9 000,00  

Organizacja pikniku rodzinnego ,,Boże Ciało" 
900-90095-4210 500,00  
900-90095-4300 1 000,00  

Znak drogowy informacyjny (ul. Jeziorna) 900-90095-4210 500,00  
Pielęgnacja i koszenie plaży w Miłkach 900-90095-4210 500,00  
Pielęgnacja i koszenie plaży w Wyszowatych 900-90095-4300 500,00  
Organizacja Zawodów Sportowych w Miłkach (ringo) 900-90095-4210 3 000,00  
Zakup strojów dla zespołu ,,Kalina" 900-90095-4210 1 200,00  
Zakup kwiatów, roślin ozdobnych 900-90095-4210 1 500,00  
Obręcz do koszykówki ( 2szt.) 900-90095-4210 300,00  
Stroje dla zespołu sportowego VICTORIA 900-90095-4210 2 000,00  
Dokumentacja na remont drogi przy boisku 600-60016-4300 5 000,00  
Lampa solarna (ul. Sportowa -Szkolna) 900-90015-6060 5 000,00  
Lampa solarna (ul. Szkolna) 900-90015-6060 5 000,00  

Zajęcia aktywizacyjne dla dzieci ( teatr, kino) 
900-90095-4210 3 710,00  
900-90095-4300 5 000,00  

Dofinansowanie OSP Miłki 754-75412-4210 10 000,00  
Sołectwo Paprotki   22 737,86 

Koszenie terenów zielonych 
900-90095-4170 1 000,00  
900-90095-4210 500,00  

Opłaty stałe 
921-92109-4260 1 200,00  
921-92109-4300 800,00  

Festyny i warsztaty dla mieszkańców (letnia i bożonarodzeniowa) 900-90095-4300 5 000,00  

Remont świetlicy 
921-92109-4170 3 500,00  
921-92109-4210 8 000,00  

Dofinansowanie OSP Miłki 754-75412-4210 2 737,86  
Sołectwo Ruda   27 296,97 
Koszenie terenów zielonych 900-90095-4300 4 000,00  
Zakup materiałów eksploracyjnych na świetlicę 921-92109-4210 1 000,00  
Poprawa ogrodzenia (boisko) 900-90095-4300 6 000,00  
Dofinansowanie OSP Miłki 754-75412-4210 1 000,00  
Zawody sportowe 900-90095-4210 3 000,00  
Festyny wiejskie 900-90095-4300 7 000,00  
Oświetlenie 900-90015-6060 3 000,00  
Monitoring (plaża, świetlica, boisko) 900-90095-4300 2 000,00  
Zakup środków czystości na świetlicę 921-92109-4210 296,97  
Sołectwo Rydzewo   31 278,98 
Lampy solarne ( 4szt.) 900-90015-6060 20 000,00  
Kino letnie 900-90095-4300 2 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3187



Rydzewska Majówka 900-90095-4300 1 000,00  
Utrzymanie czystości świetlicy 921-92109-4210 600,00  

Utrzymanie świetlicy (opał, prąd, woda) 
921-92109-4260 700,00  
921-92109-4300 300,00  

Dofinansowanie OSP Rydzewo 754-75412-4210 1 500,00  
Warsztaty kulinarne 900-90095-4210 710,00  
Ogrodzenie plaży 900-90095-4210 3 968,98  
Sołectwo Staświny   24 000,00 

Budowa wiaty 
900-90095-4210 15 000,00  
900-90095-4300 6 500,00  

Dofinansowanie OSP Miłki 754-75412-4210 2 500,00  
Sołectwo Wyszowate   21 525,94 
Wyposażenie świetlicy 921-92109-4210 5 000,00  
Materiały do remontu świetlicy 921-92109-4210 1500,00  
Wiatka i ławka na plażę 900-90095-4300 3 500,00  
Zakup ławki z przeznaczeniem na teren gminny 900-90095-4210 1 000,00  
Koszenie plaży 900-90095-4170 2 000,00  
Utrzymanie plaży (zakup drewnochronu, paliwa, żyłki, oleju) 900-90095-4210 1 000,00  
Zakup zieleni 900-90095-4210 1 500,00  

Festyn dla dzieci 
900-90095-4210 500,00  
900-90095-4300 1 000,00  

Turniej mikołajkowy sportowo-rekreacyjny 900-90095-4210 400,00  

Materiały dożynkowe 
900-90095-4210 700,00  
900-90095-4300 300,00  

Remont dróg 
600-60016-4210 2 125,94  
600-60016-4270 1 000,00  

Ogółem 399 599,96 

 

 

UZASADNIENIE 

Zmiany w planie dochodów i wydatków spowodowane są: 

1. Umową o dofinansowanie projektu „Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Miłki poprzez zakup 

ciężkiego samochody ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Miłkach” na kwotą 1 757 042,00 zł  

z dofinansowaniem w kwocie 1 250 000,00 zł. 

2. Wprowadzeniem nowego zadania inwestycyjnego „Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

OSP w Marcinowej Woli” na kwotę 140 000,00 zł. 

3. Zwiększeniem planu zadania inwestycyjnego „Sieć wodociągowa: w miejscowości Miłki dz. 72/22,  

w miejscowości Jagodne Wielkie dz. 250/6, w msc. Miłki (36mb) oraz w msc. Rydzewo PE 110 mm  

o dł. 520 m” o kwotę 5 316,21 zł. 

4. Wsparciem finansowym dla Powiatu Giżyckiego na zakup drona poszukiwawczego- kwota 2 000,00 zł. 

5. Wprowadzeniem planu na zadania własne z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej - kwota  

410 900,00 zł, wnioskowana kwota dotacji 354 630,00 zł. 

6. Wprowadzeniem zobowiązania z tytułu umowy leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowego 

samochodu 9-osobowego na kwotę 179 831,51 zł - w 2025 roku kwota 51 716,25 zł. 

7. Wnioskiem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłkach z dnia 3 lipca 2025 r.  

o zmianę planu wydatków na kwotę 3 000,00 zł. 

8. Wnioskiem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłkach z dnia 10 lipca 2025 r.  

o zmianę planu wydatków na kwotę 23 700,00 zł. 

9. Wnioskiem Dyrektora Szkoła Podstawowa w Rydzewie z dnia 16 lipca 2025 r. oraz z 31 lipca 2025 r.  

o zmianę planu wydatków na kwotę 7 895,00 zł. 

10. Wnioskiem Dyrektora Szkoła Podstawowa w Rydzewie z dnia 7 sierpnia 2025 r. o zmianę planu 

wydatków na kwotę 250,00 zł w związku z otrzymaniem odszkodowania za zniszczone drzwi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3187



11. Wnioskiem Dyrektora Szkoła Podstawowa Staświnach z dnia 7 sierpnia 2025 r. o zmianę planu wydatków 

na kwotę 78 000,00 zł. 

12. Zmianami w planie wydatków Sołectwa Bielskie- przesunięcie między paragrafami na kwotę 4 600,00 zł. 

13. Zmianami w planie wydatków Sołectwa Rydzewo - przesunięcie między paragrafami na kwotę  

100,00 zł. 

14. Uzyskaniem z Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział w Olsztynie dofinansowania do imprezy 

„Święto plonów- Dożynki w Miłkach”- kwota 25 000,00 zł. 

15. Decyzją Nr FB 256/2025 z dnia 18 sierpnia 2025 roku Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zwiększającą 

plan dotacji celowych z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne  

i ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz osoby fizyczne - kwota 4 519,58 zł. 

16. Decyzją Nr FB 264/2025 z dnia 13 sierpnia 2025 roku Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zwiększającą 

plan dotacji celowych z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych - kwota 6 095,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3187


		2025-08-29T11:10:10+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




